CÔNG TY CỔ PHẦN
BIA HÀ NỒI -  NAM ĐĨNH

Số : 01 /B B -B K S

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tu do - Hanh Phúc

Nam Định, ngày 25 tháng 4 năm 2023

BIÊN BẢN HỌP BAN K IỂM  SOÁT

Hôm nay, vào lúc 1 lh  ngày 25 tháng 4 năm 2023, tại Văn phòng Công ty

Cô Phân Bia Hà Nội -  N am  Định, địa chỉ : số  5 đường Thái Bình, Phường Hạ
Long, Nam Định.

I.TH ÀNH  PHẦN THAM  D ự

1.Các thành viên ban kiêm soát gồm :

Bà Lê Thị Phương Lan -  Thành viên ban kiểm  soát

Ông Nguyễn Thanh Bình -  Thành viên ban kiểm  soát

Bà Lê Thị Thi -  Thành viên ban kiểm soát

2.Thư ký cuộc họp : Ông Nguyễn Thanh Bình -  Thành viên ban kiểm soát

II.NỘI DUNG CUỘC HỌP

1.Mục đích: Ban kiểm  soát tổ chức họp bầu Trưởng ban kiểm soát Công ty

Cổ phần bia Hà Nội -  Nam  Định giữa nhiệm kỳ 2020-2025

2.NỘÌ dung: Các thành viên thảo luận và thống nhất bầu bà Lê Thị Thi giữ

chức vụ Trưởng Ban Kiểm Soát Công ty c ổ  phần Bia Hà Nội -  Nam  Định ơiữa

nhiệm kỳ 2020-2025.

Biểu quvểt:

Phuong thức biêu q u y ê t: Các thành viên giơ tay biểu quyết tại cuộc họp

- Sô thành viên tán thành : 3 thành viên chiếm 100% tổng số thành viên
Ban Kiểm  soát

- Số thành viên không tán thành : 0 thành viên chiếm 0% tổng số thành
viên Ban Kiểm soát

K et]uân: Bà Lê Thị Thi được bầu giữ chức vụ Trưởng Ban Kiểm soát

Công ty Cô phân Bia Hà Nội -  Nam Định giữa nhiệm  kỳ 2020-2025

III.BIÊN BẢN CUỘC HỌP

Biên bản cuộc họp được lập lúc 11 h3 0 cùng ngày, ngay sau khi cuộc họp

kết thúc và được tất cả thành viên Ban Kiếm soát thống nhât thông qua.

Thànỉi viên 1ÌKS

Lê Thị Phưong Lan

CHỮ KÝ CỦA CÁC THÀNH VIÊN THAM DỤ

Thành viên BKS Thành viên BKS

d
Nguyễn Thanh Bình Lê Thị Thi

		2023-04-25T14:41:39+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
	I am the author of this document